
入札結果一覧

場所

№

1
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3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15
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17
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20

5,170,000円

落札金額
(税込み)

山佐産業（株） 82.50円

落札業者

（株）日本総合科学
岡山支所

アセス（株）　新見
支店

2,420,000円

880,000円

385.00円

担当課

下水道課
（株）エクスラン・テク
ニカル・センタ－

廃棄物処理セ
ンター

（有）光タクシー 92.40円

生活環境課 （株）安達建設

11:20 灯油購入（きらめき広場・哲西）
哲西支局地域
振興課

開始
時間

入　札　名

廃棄物処理セ
ンター

下水道終末処理場水質検査業
務

10:00

生活環境課

10:15
一般廃棄物最終処分場及び宮
河内川環境測定分析業務

廃棄物処理セ
ンター

（株）エヌ・イーサ
ポート　岡山支店

4,180,000円

10:10
新見市クリーンセンター
ダイオキシン類等各種環境測定
分析業務

神郷支局地域
振興課

伊丹産業（株）新見
支店

10:35
ＬＰガス購入（おおさ総合センター
空調設備用）

大佐支局地域
振興課

（有）鉄屋

10:40
ＬＰガス購入（神郷総合センター
空調設備用）

10:25
令和２年度　河川水水質検査業
務

廃棄物処理セ
ンター

（有）眞壁石油

396.00円

10:50 Ａ重油購入（クリーンセンター）

94.60円

11:00
A重油購入（新見学校給食セン
ター）

新見学校給食
センター

（有）鉄屋 95.70円

10:55 Ａ重油購入（処理センター）

84.70円

令和2年4月2日 (木)

11:15 灯油購入（新見文化交流館） 生涯学習課
（株）ＴＡＩＳＥＩ新見
中央ＳＳ

83.60円

11:10 灯油購入(市営斎場「明月苑」)

新見市役所南庁舎３階大会議室

哲西支局地域
振興課

メッキン産業（株） 69.30円11:30
令和２年度ポリ塩化アルミニウム
（PAC）購入（哲西簡易水道浄水
場）



1

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

（株）エクスラン・テクニカル・
センタ－
（公財）岡山県健康づくり財
団
（株）サンキョウ－エンビック
ス

契約締結日の翌日から令和３年３月３１日

下水処理場の水質検査（流入水・放流水・脱水汚泥）

種　　別 業務委託

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 下水道課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

下水道終末処理場水質検査業務

新見市　正田・大佐小南・哲西町上神代　地内

１－９・２－８

5,170,000円

4,700,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年4月2日

指名通知日

税　抜　額
内訳

470,000円

小原　博文

令和2年3月19日

名称

代表取締役

消費税額等

4,700,000

第　３　回

決定

4,740,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

アセス（株）　新見支店

10時00分

（株）日本総合科学  岡山支
所

概　　要

5,000,000

（株）エクスラン・テクニカル・センタ－

4,850,000

4,900,000

入 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市東区金岡東町３－３－１

落　札　者

委託期間

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）エクスラン・テクニカル・
センタ－

2,600,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－５

新見市クリーンセンター
ダイオキシン類等各種環境測定分析業務

施 行 場 所 新見市　金　谷　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時10分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）日本総合科学  岡山支所 落札額(税込)

住所

2,420,000円

2,200,000円

岡山市北区西長瀬２６１－１０５ 消費税額等 220,000円

種　　別 業務委託

内訳

委託期間 契約締結日の翌日から令和３年３月３１日

概　　要
作業環境ダイオキシン類測定分析業務・ごみ質分析業務　一式
排ガス中ダイオキシン類測定分析業務・ばい煙測定分析業務　一式

所長 石川　稔明 税　抜　額

アセス（株）　新見支店 2,400,000

（公財）岡山県環境保全事業
団

4,470,000

（株）エヌ・イーサポート　岡
山支店

2,410,000

（株）サンキョウ－エンビック
ス

2,800,000

（公財）岡山県健康づくり財
団

3,150,000

（株）日本総合科学  岡山支
所

2,200,000 決定

中外テクノス（株）　岡山営業
所

4,200,000



3

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－５

一般廃棄物最終処分場及び宮河内川環境測定分析業務

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

（株）エヌ・イーサポート　岡山支店 落札額(税込)

住所

4,180,000円

支店長 有田　和志
内訳

税　抜　額 3,800,000円

岡山市北区中井町２－１－８ 消費税額等 380,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から令和３年３月３１日

概　　要
水質検査一式・悪臭分析業務  一式・発生ガス分析業務　一式
宮河内川水質分析業務一式・ダイオキシン類測定分析業務  一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）エクスラン・テクニカル・
センタ－

4,000,000

アセス（株）　新見支店 4,000,000

決定

（公財）岡山県環境保全事業
団

5,540,000

（株）エヌ・イーサポート　岡
山支店

3,800,000

（株）サンキョウ－エンビック
ス

4,100,000

（公財）岡山県健康づくり財
団

4,520,000

（株）日本総合科学  岡山支
所

4,200,000

中外テクノス（株）　岡山営業
所

5,200,000
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－４

令和２年度　河川水水質検査業務

施 行 場 所 新見市　新見・大佐・哲多・神郷　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生活環境課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

880,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 800,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 80,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から令和３年３月３１日

概　　要
水質検査（１７ヶ所、年２回）
　　　　　　（検査項目：生活環境項目（５項目及び全リン、全窒素）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）エクスラン・テクニカル・
センタ－

950,000 890,000

アセス（株）　新見支店 900,000 800,000

（公財）岡山県健康づくり財
団

1,040,000 868,000

（公財）岡山県環境保全事業
団

960,000 890,000

（株）サンキョウ－エンビック
ス

1,200,000 888,000
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名
ＬＰガス購入（おおさ総合センター空調設備用）

施 行 場 所 新見市大佐小阪部１４６９番地１　おおさ総合センター

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

（有）鉄屋 落札額(税込)

住所

385.00円

代表取締役 舩越　順之助　
内訳

税　抜　額 350.00円

新見市大佐小阪部１４３９ 消費税額等 35.00円

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要
空調設備用ＬＰガス
年間使用予定数量＝４，８６３㎤

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

伊丹産業（株）新見支店 370.00

池田商店 370.00

田中実業（株）新見営業所 380.00

岡本商事（株） 355.00

決定

新見ガス（株） 360.00

（有）鉄屋 350.00

真壁商店 355.00

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名
ＬＰガス購入（神郷総合センター空調設備用）

施 行 場 所  新見市神郷下神代３９３６番地　神郷総合センター　プロパン庫

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

伊丹産業（株）新見支店 落札額(税込)

住所

396.00円

支店長 佐桑　康
内訳

税　抜　額 360.00円

新見市新見３１５－１ 消費税額等 36.00円

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要 LPガス

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

伊丹産業（株）新見支店 360.00 決定

池田商店 370.00

田中実業（株）新見営業所 380.00

岡本商事（株） 365.00

新見ガス（株） 370.00

（有）鉄屋 380.00

真壁商店 365.00

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



7

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

Ａ重油購入（クリーンセンター）
件　　名

新見市金谷２５３番地　クリーンセンター(ごみ処理施設)

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時50分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

（有）光タクシー 落札額(税込)

住所

92.40円

代表取締役　 仙石　隆久　
内訳

税　抜　額 84.00円

新見市哲多町本郷１９０－４ 消費税額等 8.40円

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要
Ａ重油（硫黄分0.9%以下、ＪＩＳ規格）
予定使用量：46,000リットル／年

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

田口石油興業（株） 87.00

石田石油（株） 辞退

（有）鉄屋 88.00

田中実業（株）新見営業所 85.00

決定

（有）眞壁石油 86.00

（有）光タクシー 84.00

山佐産業（株） 90.00

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名
Ａ重油購入（処理センター）

施 行 場 所 新見市哲多町宮河内１９４０番地２４　処理センター

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

（有）眞壁石油 落札額(税込)

住所

94.60円

代表取締役 眞壁　睦夫　
内訳

税　抜　額 86.00円

新見市千屋１５８５－１ 消費税額等 8.60円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要
Ａ重油(２ｔローリー配達)（硫黄分0.9%以下、ＪＩＳ規格）
予定使用量：41,000リットル／年

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

田口石油興業（株） 88.00

石田石油（株） 辞退

（有）鉄屋 88.00

田中実業（株）新見営業所 87.00

（有）眞壁石油 86.00 決定

（有）光タクシー 88.00

山佐産業（株） 90.00
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名
A重油購入（新見学校給食センター）

施 行 場 所 新見市新見１９５５番地１　新見学校給食センター

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 新見学校給食センター

落　札　者
名称

（有）鉄屋 落札額(税込)

住所

95.70円

代表取締役 舩越　順之助　
内訳

税　抜　額 87.00円

新見市大佐小阪部１４３９ 消費税額等 8.70円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要 A重油

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

田口石油興業（株） 89.00

石田石油（株） 辞退

（有）鉄屋 87.00 決定

田中実業（株）新見営業所 88.00

（有）眞壁石油 89.00

（有）光タクシー 90.00

山佐産業（株） 90.00



10

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名
灯油購入(市営斎場「明月苑」)

施 行 場 所 新見市新見１７８５番地１　新見市営斎場「明月苑」

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 11時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生活環境課

落　札　者
名称

（株）安達建設 落札額(税込)

住所

84.70円

代表取締役　 安達　圭一
内訳

税　抜　額 77.00円

新見市大佐小阪部２４９３－１ 消費税額等 7.70円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要 灯油（JIS　K　２２０３）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

生熊石油(株) 77.80

（株）安達建設 77.00

（有）石蟹商事 78.50

(有)池田石油 78.00

（有）井山商店 79.00

石田石油（株） 辞退

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 78.00

清水商会（有） 79.00

田中実業（株）新見営業所 78.00

田口石油興業（株） 79.00

（有）鉄屋 79.00

（有）津内石油 79.00

（有）眞壁石油 79.00

（有）光タクシー 78.00

山佐産業（株） 80.00
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名
灯油購入（新見文化交流館）

施 行 場 所 新見市新見１２３番地２　新見文化交流館

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 落札額(税込)

住所

83.60円

マネージャー 窪田　祥之
内訳

税　抜　額 76.00円

新見市新見７１３ 消費税額等 7.60円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要 灯油（白灯油：ＪＩＳ１号）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

生熊石油(株) 76.50

（株）安達建設 78.00

（有）石蟹商事 77.00

(有)池田石油 77.00

（有）井山商店 78.00

石田石油（株） 辞退

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 76.00 決定

清水商会（有） 77.50

田中実業（株）新見営業所 77.00

田口石油興業（株） 78.00

（有）鉄屋 79.00

（有）津内石油 78.00

（有）眞壁石油 78.00

（有）光タクシー 78.00

山佐産業（株） 80.00
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8
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15

件　　名
灯油購入（きらめき広場・哲西）

施 行 場 所 新見市哲西町矢田３６０４番地　哲西支局地域振興課

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

山佐産業（株） 落札額(税込)

住所

82.50円

代表取締役 佐野　慎一
内訳

税　抜　額 75.00円

新見市高尾３６２－１ 消費税額等 7.50円

新見市新見３１０番地３

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要 灯油（ＪＩＳ規格１号）　年間使用見込量＝30,000ℓ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

生熊石油(株) 76.00

（株）安達建設 79.00

（有）石蟹商事 76.00

(有)池田石油 76.00

（有）井山商店 77.00

石田石油（株） 辞退

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 79.00

清水商会（有） 77.00

田中実業（株）新見営業所 76.00

田口石油興業（株） 78.00

（有）鉄屋 79.00

（有）津内石油 77.00

（有）眞壁石油 79.00

（有）光タクシー 80.00

決定山佐産業（株） 75.00

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室
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(木)

(木)

(税抜額)

1

2

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度ポリ塩化アルミニウム（PAC）購入（哲西簡易水道浄水場）

施 行 場 所 新見市哲西町上神代５７７９番地２　哲西簡易水道浄水場

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年4月2日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

メッキン産業（株） 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 63.00円

岡山市東区西大寺射越３６５－７ 消費税額等 6.30円

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

69.30円

奥山　訓義

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から令和３年３月３１日

概　　要
水道用ポリ塩化アルミニウム（PAC）
購入単位　１回　1,200kg(1,000L)程度

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

メッキン産業（株） 63.00 決定

中国衛材（株） 66.00


